



13.32x23.09	1	9	עמוד	הארץ - כותרת	29/04/2019	68226783-2
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200						

הודעה על הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006 כי ביום 20.3.19 הוגשה לבית המשפט המחוזי בלוד בקשה לאישור הסכם פשרה בת"צ 26087-11-17 עמירס נ' שופרסל בע"מ. עניינה של בקשת האישור בטענה כי שופרסל (להלן: "המשיבה") מוכרת את מוצרי הבשר של חברת "אדום אדום" תוך הפחתה חלקית בלבד של משקל האריזה. מנגד, המשיבה סבורה כי דין בקשת האישור להידחות, משלל נימוקים, והיא נוהגת בהתאם לדין בקיזוז אריזה. מבלי שצד מסכים לטענות הצד האחר ו/או מודה בחבות כלשהי, בסופו של מו"מ הגיעו הצדדים להסכם פשרה כדלהלן.

עיקרי הסכם הפשרה - "חברי הקבוצה" - לקוחות המשיבה אשר רכשו ממנה את מוצרי "אדום אדום", ואשר משקל המוצר הנמכר היה גבוה ממשקל הנטו שלו, וזאת בשבע השנים שקדמו ליום הגשת בקשת האישור, ועד למועד מתן פסק דין המאשר את הסכם הפשרה. **תוכן ההסכם** - שופרסל תעביר באמצעות מנהלי הסניפים לכל עובדי מחלקות הבשר חידוד נהלי השקילה במסופון הנייד, על מנת לוודא ששקילת המוצר תתבצע באופן אוטומטי. כמו כן, שופרסל תבצע בדיקה לגבי משקלי האריזות של המוצרים השונים מסדרת אדום-אדום המוגדרים במערכת, כדי לוודא שהגדרתם תואמת למשקלם הנכון (נכון למועד ההסכם, תהליכים אלו כבר הושלמו). בנוסף, שופרסל תחדד בתוכניות ההדרכה למנהלי מחלקות הבשר את ההנחיות לגבי שקילת מוצרים ארוזים מראש במסופון נייד וכמו כן תנחה את מנהלי הסניפים להגביר את הפיקוח על ביצוע השקילה בפועל. בנוסף, שופרסל תעניק הנחה בסך 10 ₪ בכל רכישה של מוצר ממוצרי הבשר הבקר הטרי הנמכרים במחלקות הבשר בכלל סניפי שופרסל בסכום כולל של 220,000 ₪. מתן ההנחות יתחיל לאחר אישור הסכם הפשרה, ויימשך עד למיצוי סכום ההחזר. הצדדים הסכימו על המלצה לתשלום גמול למבקש בסך 12,000 ₪ בתוספת מע"מ ושכר טרחה לבא כוחו בסכום 58,000 ₪ בתוספת מע"מ.

עם אישור בית המשפט הנכבד להסכם הפשרה, מותרים בזאת המבקש וחברי הקבוצה כלפי שופרסל ו/או מי מטעמה ומסתלקים באופן סופי ומוחלט, מכל טענה ו/או דרישה ו/או זכות ו/או עילה בקשר עם בקשת האישור ו/או בקשר עם איזו מהטענות או הדרישות הכלולות, במישרין ו/או בעקיפין, בבקשת האישור.

הגשת התנגדויות ופרישה מן ההסכם - כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל, או אחד מהגופים המנויים בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לתיק בקשת האישור בבית המשפט המחוזי מרכז-לוד (עם העתק לבי"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת בכתב להסכם הפשרה. בהתאם לסעיף 18(ו) לחוק, כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל רשאי להודיע לבית המשפט (עם העתק לבי"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, בטופס ערוך כאמור בתקנה 7 לתקנות תובענות ייצוגיות, התשי"ע-2010, על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.

עיון בהסכם הפשרה - הסכם הפשרה עומד לעיון הקבוצה המיוצגת בפנקס התובענות הייצוגיות, במזכירות בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בין השעות 08:30 ל-13:30, באתר האינטרנט של המשיבה בכתובת: <https://www.shufersal.co.il> וכן בתיאום מראש אצל בא כוח התובע המייצג, משרד עוה"ד אסף שילה, מרח' עמק אילון 22, כפר סבא, דוא"ל: assaf@assaf-shiloh.co.il.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור בהודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה. תוכן ההודעה אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.

התיק נקבע לדיון בבקשה לאישור הסדר הפשרה ליום 8.7.2019 בשעה 10:00 בבית המשפט המחוזי מרכז - לוד בפני השופט קינר.

דנה אמיר, עו"ד
אלון סוקניק
ב"כ המשיבה

אסף שילה
ב"כ המבקש